
612026-2024 Page 1/6

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 612026-2024 - Resultados

Chequia – Equipos para fisioterapia – Modernizace rehabilitační následné péče v nemocnici 
Rychnov nad Kněžnou IV – část 6: Chodící pás
OJ S 198/2024 10/10/2024
Anuncio de adjudicación de contrato o concesión. Régimen normal
Suministros

1. Comprador

Comprador
Denominación oficial: Oblastní nemocnice Náchod a.s.
Correo electrónico: vz@cirihk.cz
Naturaleza jurídica del comprador: Organismo de Derecho público bajo el control de una 
autoridad estatal
Actividad del poder adjudicador: Salud

2. Procedimiento

Procedimiento
Título: Modernizace rehabilitační následné péče v nemocnici Rychnov nad Kněžnou IV – část 
6: Chodící pás
Descripción: Dodávka 1 ks Chodícího pásu
Identificador del procedimiento: d23455b9-bda3-42a5-b330-62f9a89b0424
Identificador interno: CIRI/2024/295
Tipo de procedimiento: Abierto

Finalidad
Naturaleza del contrato: Suministros
Clasificación principal (cpv): 33155000 Equipos para fisioterapia

Lugar de ejecución
Subdivisión del país (NUTS): Královéhradecký kraj (CZ052)
País: Chequia
Información complementaria: oddělení následné péče nemocnice Rychnov nad Kněžnou, 
Jiráskova 506, 516 23 Rychnov nad Kněžnou.

Valor
Valor estimado, IVA excluido: 3 388 000,00 CZK

Información general
Base jurídica: 
Directiva 2014/24/UE
32014L0024 - Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/24/EU ze dne 26. února 2014 o 
zadávání veřejných zakázek a o zrušení směrnice 2004/18/ES
134/2016 Sb. - Zákon o zadávání veřejných zakázek

5. Lote

Lote: LOT-0001
Título: Modernizace rehabilitační následné péče v nemocnici Rychnov nad Kněžnou IV – část 
6: Chodící pás

https://ted.europa.eu/es/notice/-/detail/612026-2024
mailto:vz@cirihk.cz


612026-2024 Page 2/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Descripción: Dodávka 1 ks Chodícího pásu
Identificador interno: CIRI/2024/295

Finalidad
Naturaleza del contrato: Suministros
Clasificación principal (cpv): 33155000 Equipos para fisioterapia

Lugar de ejecución
Subdivisión del país (NUTS): Královéhradecký kraj (CZ052)
País: Chequia
Información complementaria: oddělení následné péče nemocnice Rychnov nad Kněžnou, 
Jiráskova 506, 516 23 Rychnov nad Kněžnou.

Duración estimada
Fecha de inicio: 20/09/2024
Duración: 10 Semanas

Valor
Valor estimado, IVA excluido: 3 388 000,00 CZK

Información general
Proyecto de contratación pública financiado total o parcialmente con fondos de la UE
La contratación pública está cubierta por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP): sí
Información complementaria: Jedna se o část veřejné zakázky, která je zadávaná v 
samostatném zadávacím řízení, všechny informace v tomto formuláři se týkají příslušné částí.

Contratación estratégica
Objetivo de la contratación estratégica: Cumplimiento de objetivos sociales
Descripción: plnění veškerých povinností vyplývající z právních předpisů České republiky, 
zejména pak z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti 
ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění veřejné zakázky podílejí; 
plnění těchto povinností zajistí i u svých poddodavatelů.
Enfoque para reducir el impacto ambiental: Otros
Objetivo social promovido: Otros

Criterios de adjudicación
: Criterio

: Tipo Precio
Nombre: Ekonomická výhodnost nabídky.
Descripción: Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická 
výhodnost nabídky bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Předmětem hodnocení je 
vždy celková cena plnění v korunách českých (CZK) bez daně z přidané hodnoty (DPH) 
uvedená v krycím listu nabídky. Jako nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou.

: Categoría del criterio de adjudicación de peso Ponderación (porcentaje, exacto)
Criterio de adjudicación: número: 100

Técnicas
Acuerdo marco: Ningún acuerdo marco
Información sobre el sistema dinámico de adquisición: Ningún sistema dinámico de adquisición
Subasta electrónica: no

Información adicional, mediación y recurso



612026-2024 Page 3/6

Organización encargada de los procedimientos de recurso: Úřad pro ochranu hospodářské 
soutěže
Información sobre los plazos de revisión: Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání 
námitek k Zadavateli, které je nutné doručit do 15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o 
domnělém porušení zákona Zadavatelem, nejpozději však do uzavření smlouvy nebo do 
chvíle, kdy se soutěž o návrh považuje po výběru návrhu za ukončenou. Námitky proti 
úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či 
odeslat stěžovateli, musí být doručeny Zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení 
stěžovateli. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, musí být 
námitky proti podmínkám vztahujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli 
nejpozději do skončení této lhůty. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání 
nabídek, musí být námitky proti zadávacím podmínkám doručeny Zadavateli nejpozději do 
skončení této lhůty. Námitky proti obsahu výzvy k podání nabídek v dynamickém nákupním 
systému nebo při zadávání veřejné zakázky na základě rámcové dohody musí být zadavateli 
doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. V soutěži o návrh musí být námitky 
proti soutěžním podmínkám doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání návrhů. Zadavatel 
může v zadávací dokumentaci nebo soutěžních podmínkách stanovit, že námitky podle § 242 
odst. 3 nebo 4 zákona lze podat nejpozději 72 hodin před skončením lhůt podle § 242 odst. 3 
nebo 4 zákona. Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavřít smlouvu podle § 212 
odst. 2 zákona musí být doručeny Zadavateli do 30 dnů od uveřejnění tohoto oznámení. 
Zadavatel je povinen námitky vyřídit do 15 dnů. Návrh je nutné doručit ÚOHS i Zadavateli do 
10 dnů ode dne, v němž stěžovatel obdržel rozhodnutí, kterým Zadavatel námitky odmítnul 
nebo do 25 dnů od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl. Po uzavření 
smlouvy na veřejnou zakázku či rámcové dohody lze podat pouze návrh na uložení zákazu 
plnění smlouvy, a to i bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení zákazu plnění 
smlouvy doručí navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 30 dnů ode dne, kdy 
Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 zákona s 
uvedením důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení 
zadávacího řízení, předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doručí navrhovatel ÚOHS a 
ve stejnopisu Zadavateli do 30 dnů ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření 
smlouvy na základě rámcové dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy 
v dynamickém nákupním systému podle § 142 zákona, nejpozději však do 6 měsíců od 
uzavření této smlouvy. Ve lhůtě pro doručení návrhu je navrhovatel povinen složit na účet 
ÚOHS kauci ve výši 1 % z nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky 
nebo za dobu prvních čtyř let plnění v případě smluv na dobu neurčitou, nejméně však ve výši 
50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že navrhovatel nemůže stanovit 
celkovou nabídkovou cenu, je povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na 
uložení zákazu plnění smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč. Jde-li o 
řízení o přezkoumání postupu pro zadávání koncesí, je navrhovatel povinen ve lhůtě pro 
doručení návrhu složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z předpokládané hodnoty koncese 
uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele, nejméně však ve výši 
50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku 
veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele předpokládanou hodnotu koncese, je 
navrhovatel povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu 
plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč.
Organización que proporciona información adicional sobre el procedimiento de contratación: 
Centrum investic, rozvoje a inovací



612026-2024 Page 4/6

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Organización que proporciona más información sobre los procedimientos de recurso: Úřad pro 
ochranu hospodářské soutěže
Proveedor de servicios de contratación pública: Centrum investic, rozvoje a inovací

6. Resultados

Valor de todos los contratos adjudicados en este aviso: 3 260 000,00 CZK

Resultados: identificador de lotes: LOT-0001
Estado de selección del ganador: Se ha escogido al menos un ganador.

Información de los ganadores
Ganador: 
Denominación oficial: BTL zdravotnická technika, a.s.
Oferta: 
Identificador de la oferta: TEN-0001
Identificador del lote o el grupo de lotes: LOT-0001
Valor de la licitación: 3 260 000,00 CZK
La oferta se ha posicionado: sí
Clasificación en la lista de ganadores: 1
Valor de la concesión: 
La oferta es una variante: no
Subcontratación: No
Información del contrato: 
Identificador del contrato: CON-0001
Fecha de elección del ganador: 30/08/2024
Fecha de celebración del contrato: 07/10/2024
El contrato se adjudica dentro de un acuerdo marco: no

Información estadística: 
Resumen de las solicitudes de revisión recibidas por el comprador
Número de reclamantes: 0
Ofertas o solicitudes de participación recibidas: 
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas presentadas electrónicamente
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 1
Tipo de presentaciones recibidas: Solicitudes de participación
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 0
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 1
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas de licitadores que son microempresas, pequeñas o 
medianas empresas
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 1
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas de licitadores registrados en otros países del 
Espacio Económico Europeo distintos del país del comprador
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 0
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas de licitadores registrados fuera del Espacio 
Económico Europeo
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 0
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas verificadas e inadmisibles a causa de un precio o 
coste anormalmente bajo
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 0



612026-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas verificadas e inadmisibles
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 0

8. Organizaciones

ORG-0001
Denominación oficial: Centrum investic, rozvoje a inovací
Número de registro: 71218840
Dirección postal: Soukenická 54
Localidad: Hradec Králové
Código postal: 50003
Subdivisión del país (NUTS): Královéhradecký kraj (CZ052)
País: Chequia
Correo electrónico: vz@cirihk.cz
Teléfono: +420 606620810
Funciones de esta organización: 
Proveedor de servicios de contratación pública
Organización que proporciona información adicional sobre el procedimiento de contratación

ORG-0002
Denominación oficial: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Número de registro: 65349423
Dirección postal: třída Kpt. Jaroše 1926/7
Localidad: Brno
Código postal: 60200
Subdivisión del país (NUTS): Jihomoravský kraj (CZ064)
País: Chequia
Correo electrónico: posta@uohs.cz
Teléfono: +420 542167111
Dirección de internet: https://uohs.gov.cz
Funciones de esta organización: 
Organización encargada de los procedimientos de recurso
Organización que proporciona más información sobre los procedimientos de recurso

ORG-0003
Denominación oficial: Oblastní nemocnice Náchod a.s.
Número de registro: 26000202
Dirección postal: Purkyňova 446
Localidad: Náchod
Código postal: 54701
Subdivisión del país (NUTS): Královéhradecký kraj (CZ052)
País: Chequia
Correo electrónico: vz@cirihk.cz
Teléfono: +420 606620810
Perfil de comprador: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1330.html
Funciones de esta organización: 
Comprador

ORG-0004
Denominación oficial: BTL zdravotnická technika, a.s.

mailto:vz@cirihk.cz
mailto:posta@uohs.cz
https://uohs.gov.cz
mailto:vz@cirihk.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1330.html


612026-2024 Page 6/6

Tamaño del operador económico: Microempresa, pequeña empresa o mediana empresa
Número de registro: 26884143
Dirección postal: Makovského náměstí 3147/2
Localidad: Brno - Žabovřesky
Código postal: 61600
Subdivisión del país (NUTS): Jihomoravský kraj (CZ064)
País: Chequia
Correo electrónico: obchod@btl.cz
Teléfono: +420 777920283
Funciones de esta organización: 
Licitador
Ganador de estos lotes: LOT-0001

Información del anuncio

Identificador/versión del anuncio: 6377c051-a66e-4abe-af40-2a663ae3ce0b  -  01
Tipo de formulario: Resultados
Tipo de anuncio: Anuncio de adjudicación de contrato o concesión. Régimen normal
Subtipo de anuncio: 29
Fecha de envío del anuncio: 09/10/2024 13:55:28 (UTC+2)
Lenguas en las que este anuncio está disponible oficialmente: checo
Número de publicación del anuncio: 612026-2024
Número de la edición del DO S: 198/2024
Fecha de publicación: 10/10/2024

mailto:obchod@btl.cz

